
回覧 2 0 2 2防6

木津町区7月2 3日

町内会・自治会 会員各位

木津町区自主防災会会長 奈良 由雄

社協木津町区支部支部長 駒井 幸夫

（公印略）

令手口4年度 自主防災大会実施のご案内

木津町区自主防災会・社協木津町区支部共催

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、 お慶び申し上げます。 日頃は木津町区自主防災会の

活動にご理解とこ
ー

協力を賜り 、 厚く御礼申し上げます。

さて、 防災に対する日頃の意識の向上や有事の際の初動対応等の一助になればとの観点

から、 標記の大会を下記のとおり実施いたします。

暑い時節柄でお忙しいこととは存じますが、 奮って参加申込いただきますようお願い申

し上げます。

なお、今季の大会はコロナの感染拡大が続く情勢を鑑みて、大掛かりな炊き出し等は行わ

ず午前中の大会といたします。

また、防災委員・福祉委員の皆様にも別途、 大会のご案内をしておりますが、 参加申込は

一括して別添の用紙に記載していただきますようお願い申し上げます。

記

I 日 時 令和 4年 8月2 8日（日）小雨決行

・午前 9時0 0分～受付 （非常食・お茶・大会資料の配付）

①午前 9時 3 0 分～ 1 1 時 0 0 分 ［講演】（質問時間帯含む）

木津川市危機管理課より［木津川市の防災に関する取組］

②午前1 1時0 0分～正午 ［模範演技指導】

相楽中部消防署より［土嚢の積み方・消火器の使用指導·AED指導］

2 会 場 木津川市 中央交流会館 上記① 屋内の多目的ホ ー ル 

②屋外 ［士嚢の積み方］

［消火器の使用指導］

多目的ホ ー ル［AED 演技指導］



3　参加申込　別紙(準備の都合上:酉己付資料等の予定の数の充足のため)

困　○回覧時、別紙の参拙速書に必要事項をご記入の上、回覧最後の方は、町総代(自
治会長)様に参加申込書をお渡し下さい。

○町総代(自治会長)様におかれましては、当参加申込書を8月2 1日(日)を期限

に院災会会長まで提出(ポスティング又は、メール:叩批a1220@gma批om)

願います。

自治会名【　　　　　　　　　　　】参加者名簿

No 倩�kﾂ�男・女 僖驃��住所 �6I�)MHﾘb�

1 �� �� ��

2 �� �� ��

3 �� �� ��

4 �� �� ��

l 音5 �� �� ��

6 �� �� ��

7 �� �� ��

8 �� �� ��

9 �� �� ��

1音O �� �� ��

11 �� �� ��

12 �� �� ��

13 �� �� ��


